
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 10:48:36

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

HP OMEN 45L GT22-3482NC

Cena celkem: 99 990 Kč
 (bez DPH: 82 636 Kč)
Běžná cena: 109 989 Kč
Ušetříte: 9 999 Kč
Kód zboží: POCHP2470
Part No.: B63H8EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OMEN 45L GT22 – herní bestie, která nezná kapitulaci

Stolní počítač HP OMEN 45L GT22, který ukojí všechny herní vášně. S jeho výkonem vtrhnete do herní dimenze plnou
silou, bez lagů nebo chybějících snímků. 

Tento model je až po horní panel ozbrojená gamingová mašina pro ty hráče, kteří chtějí ve virtuálním světě dominovat, ne se
potácet někde v hlubinách výsledkových tabulek. Herní desktop HP OMEN 45L GT22 trhá realitu na kusy a přináší
perfektně vykreslené digitální světy.

Základem výkonu je procesor Intel Core Ultra 9 a obří 64GB RAM, která vám dá k dispozici sílu drtit soupeře okamžitě
po opuštění úvodního menu. A když se k tomu přidá ještě dedikovaná grafická karta NVIDIA GeForce RTX 4080 Super s
16 GB vlastní paměti GDDR6X, můžete nekompromisně nastavit tu nejvyšší kvalitu obrazu, detailů a kochat se, s jakou
fantazií si tvůrci vyhráli s jednotlivými lokacemi, efekty, stíny a dalšími vizuálními prvky díky ray tracingu.

HP OMEN 45L GT22 se díky pokročilému systému chlazení nezapotí ani při hraní na ultra detaily. Disponuje vodním
chlazením, takže klíčové komponenty drží v optimálních teplotách v každé situaci.


